BHV 2018/19
UBL wC-Jgd. Siidwest 2
HCD Grobenzell

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 29.09.2018 13:45 270130 HCD Groébenzell Il Eichenauer SV 20:7
So. 07.10.2018 11:00 280250 MTSV Schwabing HCD Grobenzell Il 4:13
So.14.10.2018 12:30 270130 v HCD Grobenzell I HSG Minchen West 17:29
So. 21.10.2018 10:00 270020 v TV Bad Tolz HCD Grobenzell 1l 9:23
Sa. 17.11.2018 14:00 270130 HCD Grobenzell Il SC Welling 26:21
Sa. 01.12.2018 12:00 270130 HCD Grobenzell Il SV Minchen Laim Il 12:34
Sa. 08.12.2018 16:30 280254 PSV Miinchen HCD Grobenzell Il 12:17
Sa. 15.12.2018 14:30 270130 HCD Grobenzell 1l SC GailRach 21:21
So. 27.01.2019 12:30 270080 Eichenauer SV HCD Groébenzell Il 22:24
Sa. 02.02.2019 14:00 270130 HCD Grobenzell 1l MTSV Schwabing 29:13
So.17.02.2019 12:00 270130 HCD Grobenzell Il TV Bad Télz NG

So. 24.02.2019 09:15 280233 v HSG Minchen West HCD Grobenzell 1l 26:23
So.10.03.2019 13:30 270463 SC Welling HCD Grobenzell Il 33:36
So. 17.03.2019 16:00 280244 SV Minchen Laim I HCD Grobenzell Il 17:26
Sa. 30.03.2019 14:00 270130 HCD Grobenzell Il PSV Miinchen 18:16
So. 07.04.2019 14:45 270021 SC GailRach HCD Grobenzell 1l 20:18

nu .Dokument 013, erstellt am 02.05.2024 03:14 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

270020

270021

270080

270130

270463

280233

280244

280250

280254

Bad Tolz, Sporthalle Jahnstrasse
Jahnstrasse, 83646 Bad Tolz

Bad Tolz, Gabriel-Seidl Gymnasium
Hindenburgstrasse 26, 83646 Bad Tolz
Eichenau, Sporthalle Budrio-Allee
Budrioallee, 82223 Eichenau
Grobenzell, Wildmoos 1
Wildmoosstrasse, 82194 Grobenzell

Welling, Sporthalle am Meilinger Weg
Meilinger Weg 16, 82234 Welling
Munchen, Schulsph. Pfarrer Grimmstr. 1
Pfarrer-Grimm-Straf3e 1, 80999 Miinchen
Miinchen, Schulsporthalle Riegerhofstr.
Riegerhofstr. 20, 80686 Miinchen
Miinchen, Schulsporthalle Bauhausplatz 9
Bauhausplatz 9, 80807 Munchen

Munchen, Sporthalle PSV Minchen
Franz-Mader-StraRe 11, 80992 Miinchen

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



BHV 2018/19 ) ayerischer
. . @ BHV Ela%dbaleVerband
UBL wC-Jgd. Studwest 2 ~

HCD Grobenzell

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 02.05.2024 03:14 | Seite 2 von 2



