BHV 2018/19

ÜBL wC-Jgd. Südwest 2

HCD Gröbenzell

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 29.09.2018 13:45 270130	HCD Gröbenzell II	Eichenauer SV	20:7
So. 07.10.2018 11:00 280250	MTSV Schwabing	HCD Gröbenzell II	4:13
So. 14.10.2018 12:30 270130 v	HCD Gröbenzell II	HSG München West	17:29
So. 21.10.2018 10:00 270020 v	TV Bad Tölz	HCD Gröbenzell II	9:23
Sa. 17.11.2018 14:00 270130	HCD Gröbenzell II	SC Weßling	26:21
Sa. 01.12.2018 12:00 270130	HCD Gröbenzell II	SV München Laim II	12:34
Sa. 08.12.2018 16:30 280254	PSV München	HCD Gröbenzell II	12:17
Sa. 15.12.2018 14:30 270130	HCD Gröbenzell II	SC Gaißach	21:21
So. 27.01.2019 12:30 270080	Eichenauer SV	HCD Gröbenzell II	22:24
Sa. 02.02.2019 14:00 270130	HCD Gröbenzell II	MTSV Schwabing	29:13
So. 17.02.2019 12:00 270130	HCD Gröbenzell II	TV Bad Tölz	NG
So. 24.02.2019 09:15 280233 v	HSG München West	HCD Gröbenzell II	26:23
So. 10.03.2019 13:30 270463	SC Weßling	HCD Gröbenzell II	33:36
So. 17.03.2019 16:00 280244	SV München Laim II	HCD Gröbenzell II	17:26
Sa. 30.03.2019 14:00 270130	HCD Gröbenzell II	PSV München	18:16
So. 07.04.2019 14:45 270021	SC Gaißach	HCD Gröbenzell II	20:18

BHV Bayerischer Handball-Verband

Hallenverzeichnis		
270020	Bad Tölz, Sporthalle Jahnstrasse Jahnstrasse, 83646 Bad Tölz	
270021	Bad Tölz, Gabriel-Seidl Gymnasium Hindenburgstrasse 26, 83646 Bad Tölz	
270080	Eichenau, Sporthalle Budrio-Allee Budrioallee, 82223 Eichenau	
270130	Gröbenzell, Wildmoos 1 Wildmoosstrasse, 82194 Gröbenzell	
270463	Weßling, Sporthalle am Meilinger Weg Meilinger Weg 16, 82234 Weßling	
280233	München, Schulsph. Pfarrer Grimmstr. 1 Pfarrer-Grimm-Straße 1, 80999 München	
280244	München, Schulsporthalle Riegerhofstr. Riegerhofstr. 20, 80686 München	
280250	München, Schulsporthalle Bauhausplatz 9 Bauhausplatz 9, 80807 München	
280254	München, Sporthalle PSV München Franz-Mader-Straße 11, 80992 München	

BHV 2018/19

ÜBL wC-Jgd. Südwest 2

HCD Gröbenzell

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

